Yac
npoBefeHHsA

9:30-10:50
11:00-12:20

13:00-14:20

14:30-15:50

16:00-17:20
17:30-18:50

MoHeninok

PO3K/NAL n

HO

.YKOBOT po60TH

0 CNiBPOGITHULTBA

OneHa AJIEKCAHPOBA

3aHATb AnA acnipaHTis Il poKy 3a04HOT hopMy HaBYaHHA 3icnreyia/ibHOCTI
021 AygioBizyasibHe MUCTELTBO Ta BUPOOHULTBO /151 3400YTTS OCBITHbO-HAYKOBOI0 CTYreHs JOKTOpP dinocodii

BiBTOpOK

Cepepa
227]10.2025

UeTBep
23.10.2025

JeHb TWKHSA
M'aTHKUA
24.10.2025

AKTyasbHi npobnemm
nejaroriky i NCMXonorit
BULLLOT LLKO/IN
K. neg H., gou,.
MpociHa O.B.

Cyb6orta
25.10.2025

[Jep>xaBHa noniTuka B
ranysi KynbTypw i
mMucTeLTBa
L. KynbTyp., Npodg.
KopHieHko B.B.
AKTya/IbHi Npobiemu
nesarorikv i NCUXosorii
BULLLOI LLIKONK
K. neg H., oL,
MpociHa O.B.

Hepgina
26 10.2025

EcTeTnuHi KoHUenuii
XY [0>XHbOT TBOPYOCTI
[. (inoc. H, npod.
OHiweHko O.1.

EcTeTnYHI KOHLenuiT
XY[0XXHbOT TBOPYOCTI
4. inoc. H, npod.
OHiweHko O.1.



Yac
npoBeAeHHSA

9:30-10:50

11:00-12:20

13:00-14:20

14:30-15:50

16:00-17:20
17:30-18:50

MoHeminok  BiBTOpOK
27.10.2025 28.10.2025

Cepepa
29.10.2025

[Jep>xaBHa nonituka B ranysi
KynbTypW | MUCTELTBA
[. KynbTyp., Npod.
KopHieHko B.B.

JeHb TKHA
YeTBep MatHmua Cy6orta
30.10.2025 31.10.2025 01.11.2025

[Jep>xaBHa nonituka B
ranysi KynbTypu i
MucTeLTBa
4. KynbTyp., npod.
KopHieHko B.B.
AKTyansHi npobnemu
rneaarorikv i Ncuxonorit
BULLOT LLKONU
K. neg H., o,
MpociHa O.B.
EcTeTuyHi KoHuenuii
XY[0XHbOT TBOPYOCTI
4. inoc. H, npod.
OHiweHko Ol



